Conselo de Investigacién y Evaluacién de la Politica Soclal
Qasto por Categorfa Programética

Del 01 de enero al 30 de junio de 2023
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Programas

Subsidios: Sector Soclal y Privado o F y

Sujelos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempeio de las Funciones

Prestacion de Servicios Piblicos
Provision de Blenes Plblicos
F l y Evaluacién de Politicas Pdblioas

Promocién y Fomento

Regulacion y Supervision

Funclones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Goblemo Federal)
Especlficos

Proyecloq de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo &l Proceso Presupuestario y para Mejorar la Efickncla Institucional
Apoyo a la Funcién Péblica y & Mejoramlento de la Gestién
Operaclones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de Cumplimiento de Resolucién Jurisdicolonal
Desastres Nalurales

Obligaciones
Penslones y Jubllaciones
Aportaclones a la Seguridad Soclal
Aportaciones a Fondos de Establizacién

Aportaclones a Fondos de Inversién y Reestruotura de Pensiones

F de Gasto (Goblemno Federal)

Gasto Federallzado

Par a F y

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca

Adeudos de Ejerciclos Fiscales Anteriores

26,447,236.0

26,447,286.0

26,447,236.0

26,188.7

26,447,236.0

26,447,236.0

26,447,236.0

26,188.7

7,208,873.8

7,208,873.8

7,208,873.8

26,188.7

6,687,171.3

6,687,171.3

6,687,171.8

26,188.7

19,148,361.2
19,148,361.2

19,148,361.2

Total del Gasto

26,447,236.0

26,188.7

26,472,428.7

7,324,082.6

5,712,360.1

19,148,361.2

Teresa Ramos Peralta
Lider B de Proyecto

Jefa de la Unidad de Apoyo Adm




